Việc thay bậc, đổi ngôi. Thay nơi, đổi chỗ nào có
mấy hồi?

( Ngôi mộ nhỏ của một anh hùng lớn: Cố Tổng thống Ngô Dinh Diêm )
Mời bạn đọc hãy đọc lại bài này để thấy con người có Nhân Vị, và con người Cộng sản đối xử
với Người Đã Chết, khác nhau như thế nào?

Trong số báo Xuân Ất Dậu 2005 của Thế Kỷ 21, tác giả Trần Đông Phong có bài..".Hồ Chí Minh
và Ngô Đình Diệm." Trên hai trang 95 - 96, tác giả tường thuật về việc Bộ Trưởng Bộ Kiến Thiết,
Hoàng Hùng, năm 1956, đã nhận được chỉ thị của Tổng Thống Ngô Đình Diệm, cho sửa sang
"đàng hoàng tươm tất" một nấm mộ vô chủ ở vùng Cái Tôm, Cao Lãnh.